2

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

***

Số: 42-TTTT/TĐTN-TNTH

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Định, ngày 28 tháng 7 năm 2015

THÔNG TRI
Về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Hội
và phong trào thanh niên, sinh viên trường học năm học 2014 - 2015
________
	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn, Đoàn khối các cơ quan tỉnh

- Ban Thường vụ Đoàn, Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam các trường đại học, cao đẳng

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên, sinh viên trường học năm học 2014 - 2015, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên, sinh viên trường học năm học 2014 - 2015, cụ thể như sau:
1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực các huyện, thị, thành đoàn, Đoàn Khối các cơ quan tỉnh.

- Đại diện Thường trực Đoàn các trường đại học, cao đẳng.
- Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam các trường đại học, cao đẳng.

- Bí thư hoặc Phó Bí thư các đoàn trường trung học phổ thông.

- Đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng cấp Trung ương.
2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: vào lúc 07h30 ngày 06/8/2015.
- Địa điểm: Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định.
(Đường Điện Biên Phủ, Khu vực 5, P. Quang Trung, TP. Quy Nhơn)
3.  Nội dung:
- Tổng kết công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên, sinh viên trường học năm học 2014 - 2015.

- Kết quả thực hiện Kế hoạch phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2014 - 2015.

- Triển khai Chương trình công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên, sinh viên trường học năm học 2015 - 2016.

- Triển khai Kế hoạch phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2015 - 2016.

4.  Kinh phí: Kinh phí đi lại, ăn, ở của đại biểu thực hiện theo quy định của Nhà nước.
Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn, Đoàn Khối các cơ quan tỉnh, Ban Thường vụ Đoàn, Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam các trường đại học, cao đẳng tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, Ban TNTH(26b).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Hà Duy Trung

TTTT2015/BanTNTH